

**Handelsselskabet af 6/6 ApS**  
Marienlunds Alle 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 34 62 42 83**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2017.

---

Peter Buch Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Handelsselskabet af 6/6 ApS Marienlunds Alle 4 7430 Ikast  CVR-nr.: 34 62 42 83 Regnskabsår: 1. januar - 30. april
<b>Direktion</b>	Peter Buch Knudsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	B.2 Green Connexion A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg samt import og eksport af beklædningsgenstande og modeartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 799 t.kr. mod 541 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod -320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital som følge af underskud i forgangne år. Ledelsen forventer, egenkapitalen bliver reableret ved fremtidig positiv indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 30/4 2017	1/1 2015 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>798.639</b>	<b>541.150</b>
1 Personaleomkostninger	-826.455	-932.960
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.816</b>	<b>-391.810</b>
Andre finansielle indtægter	503.205	2.559
Øvrige finansielle omkostninger	-36	-3.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>475.353</b>	<b>-393.131</b>
2 Skat af årets resultat	-108.848	72.689
<b>Årets resultat</b>	<b>366.505</b>	<b>-320.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	366.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>366.505</b>	<b>-320.442</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/4 2017</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	310.375	270.626
Varebeholdninger i alt	<u>310.375</u>	<u>270.626</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	806.421	75.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.788
Udskudte skatteaktiver	0	268.846
Andre tilgodehavender	33.273	89.406
Tilgodehavender i alt	<u>839.694</u>	<u>440.103</u>
Likvide beholdninger	4.815	199.153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.154.884</b></u>	<u><b>909.882</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.154.884</b></u>	<u><b>909.882</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>30/4 2017</u>	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>-536.479</u>	<u>-1.251.484</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-456.479</u></b>	<b><u>-1.171.484</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	7.324	7.933
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.305.260	1.549.920
	Selskabsskat	106.524	0
	Anden gæld	<u>192.255</u>	<u>523.513</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.611.363</u>	<u>2.081.366</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.611.363</u></b>	<b><u>2.081.366</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.154.884</u></b>	<b><u>909.882</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	1/1 2016 - 30/4 2017	1/1 2015 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	764.988	833.095
Pensioner	40.632	40.032
Andre omkostninger til social sikring	5.964	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	14.871	53.353
	<b>826.455</b>	<b>932.960</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	106.524	0
Årets regulering af udskudt skat	2.324	-72.689
	<b>108.848</b>	<b>-72.689</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.251.484	-931.041
Årets overførte overskud eller underskud	366.505	-320.443
Eftergivelse gæld OT Holding ApS	148.500	0
Eftergivelse gæld B.K. af 24/6 ApS	200.000	0
	<b>-536.479</b>	<b>-1.251.484</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.K. af 24/6 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.